[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.06.2016

     №40
О назначении дополнительных выборов депутата Совета
Москаленского муниципального района Омской области по  избирательному округу №3
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Омской области  от 07.07.2003 № 456-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Омской области», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, Совет Москаленского муниципального района Омской области, РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета Москаленского муниципального района Омской области по  избирательному округу №3 на 18 сентября 2016 года.
2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Ничипуренко Б.Г..).

Глава Москаленского

муниципального района                                                                                      А.Я.Гейнц